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Meistbeteiligung

Verein Teilnehmer

SG Friedliches Tal Eschbaum 20

SG Falkenhorst Forstenried 18

Burgschützen Burgrain 17

Gambrinus Niedergeislbach 12

SG Schützenlisl II Englschalking 9

Adlerschützen Küham 6

ESV München Ost 6

SG Immergrün Aising 5

Altbachschützen Hausen 4

SG Hubertus Pfraundorf 2

Hubertus Weiher 2

Vorwaldschützen Renholding 2

SV Grünwald-Schützen 1

SV Lappach 1

Alte Burg Donaustauf 1

SG Eichenlaub Stamm Raubling 1

HSG München 1

SV Harpfing 1

Glasmacherschützen Frauenau 1
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Schülerinnen Klasse B

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Schlickum, Hannah 2002 Schützenlisl II 9 14:33,0 14:33,0

2. Bauer, Johanna 2002 SG Eschbaum 10 15:26,0 15:26,0 53,0

3. Reiner, Franziska 2003 Burgrain 7 17:06,0 40,0 16:26,0 01:53,0
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Schüler Klasse B

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Hölzl, Lukas 2004 Renholding 6 16:06,0 16:06,0

2. Bauer, Michael 2004 SG Eschbaum 7 17:10,0 40,0 16:30,0 24,0

3. Zieglmeier, Tizian 2003 Schützenlisl II 1 19:57,0 19:57,0 03:51,0

DNF Schrimpf, Elias 1 2003 Burgrain 2 40,0

 1 abgebrochen
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Schülerinnen Klasse A

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Flack, Maria 1999 Falkenhorst Forstenried 7 13:42,0 13:42,0

2. Knollhuber, Elena 1999 Küham 7 14:05,0 14:05,0 23,0

3. Krausenecker, Theresa 2001 Hausen 8 14:36,0 14:36,0 54,0

4. Schatz, Johanna 2000 Niedergeislbach 10 14:39,0 14:39,0 57,0

5. Bauer, Regina 1999 SG Eschbaum 8 14:47,0 14:47,0 01:05,0

6. Detterbeck, Theresa 1999 Niedergeislbach 5 16:27,0 16:27,0 02:45,0

7. Limbrunner, Annina 1999 Schützenlisl II 8 16:47,0 16:47,0 03:05,0

8. Zwerger, Jana 2001 Falkenhorst Forstenried 6 17:17,0 17:17,0 03:35,0
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Schüler Klasse A

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Larasser, Christoph 1999 SG Eschbaum 7 13:45,0 13:45,0

2. Müller, Sebastian 1999 SG Eschbaum 7 14:01,0 14:01,0 16,0

3. Schmack, Leonhard 1999 Hausen 5 14:15,0 14:15,0 30,0

4. Lechner, Maximilian 2000 SG Eschbaum 7 14:48,0 14:48,0 01:03,0

5. Lohmaier, Lukas 2001 SG Eschbaum 7 14:58,0 14:58,0 01:13,0

6. Hindelang, Stephan 2001 Falkenhorst Forstenried 5 16:16,0 16:16,0 02:31,0

7. Larasser, Zeno 2001 SG Eschbaum 5 16:17,0 16:17,0 02:32,0

8. Hölzl, Florian 2001 Renholding 6 17:19,0 17:19,0 03:34,0

9. Linner, Simon 2001 ESV München 3 17:26,0 17:26,0 03:41,0

10. Rumpfinger, Johannes 1 1999 Hubertus Weiher 4 15:52,0 -02:00,0 17:52,0 04:07,0

11. Zieglmeier, Raphael 1999 Schützenlisl II 3 21:44,0 21:44,0 07:59,0

12. Kampmeyer, Pascal 2000 ESV München 3 22:14,0 22:14,0 08:29,0

DNF Huber, Matthias 2 1999 Burgrain 3

 1 2 SR nicht gelaufen
 2 abgebrochen
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Jugend Klasse weiblich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Hindelang, Christina 1998 Falkenhorst Forstenried 9 25:47,0 25:47,0

2. Hindelang, Michaela 1996 Falkenhorst Forstenried 8 28:24,0 28:24,0 02:37,0

3. Naber, Sonja 1998 Hausen 5 28:41,0 28:41,0 02:54,0

4. Heinisch, Veronika 1996 SG Eschbaum 6 28:52,0 28:52,0 03:05,0
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Jugend Klasse männlich

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Bürger, Fritjof 1996 Burgrain 7 19:18,0 19:18,0

2. Deuschl, Tobias 1997 SG Eschbaum 10 20:09,0 20:09,0 51,0

3. Kögler, Max 1998 Burgrain 8 20:38,0 20:38,0 01:20,0

4. Schatz, Maxi 1997 Niedergeislbach 8 20:59,0 20:59,0 01:41,0

5. Posekardt, Lukas 1997 SG Eschbaum 9 21:49,0 21:49,0 02:31,0

6. Perzl, Luca 1997 Hubertus Weiher 8 22:05,0 22:05,0 02:47,0

7. Detterbeck, Florian 1997 Niedergeislbach 8 22:39,0 22:39,0 03:21,0

8. Osterloher, Lukas 1996 Niedergeislbach 8 27:36,0 27:36,0 08:18,0

9. Lippert, Christian 1997 Falkenhorst Forstenried 7 27:37,0 27:37,0 08:19,0

10. Wildenauer, Sebastian 1998 Niedergeislbach 4 28:01,0 28:01,0 08:43,0
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Damen Klasse 1

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. vom Dorp, Katharina 1990 Immergrün Aising 7 20:00,0 20:00,0

2. Reiner, Barbara 1983 Burgrain 6 21:32,0 21:32,0 01:32,0

3. Pritz, Tamara 1993 Burgrain 8 22:21,0 22:21,0 02:21,0

4. Peteratzinger, Christine 1971 Küham 7 24:12,0 24:12,0 04:12,0

5. Festner, Rebecca 1991 Hubertus Pfraundorf 10 24:17,0 24:17,0 04:17,0

6. Flack, Anita 1995 Falkenhorst Forstenried 6 24:24,0 24:24,0 04:24,0

7. Pichler, Petra 1982 Immergrün Aising 9 24:25,0 24:25,0 04:25,0

8. Heinisch, Anni 1969 SG Eschbaum 7 25:48,0 25:48,0 05:48,0

9. Bauer, Helga 1970 SG Eschbaum 8 26:15,0 26:15,0 06:15,0

10. Haberger, Eva 1992 Falkenhorst Forstenried 7 26:31,0 26:31,0 06:31,0

11. Brubach, Sina 1977 Schützenlisl II 3 26:42,0 26:42,0 06:42,0

12. Kaltenbacher, Corina 1992 Schützenlisl II 7 26:51,0 26:51,0 06:51,0

13. Lippert, Marina 1994 Falkenhorst Forstenried 7 27:19,0 27:19,0 07:19,0

14. Deuschl, Johanna 1973 SG Eschbaum 6 28:20,0 28:20,0 08:20,0

15. Albrecht, Susanne 1994 Falkenhorst Forstenried 9 29:15,0 29:15,0 09:15,0

16. Neumann, Kathrin 1985 Küham 6 46:18,0 40,0 45:38,0 25:38,0
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Damen Klasse 2

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Flack, Simone 1966 Falkenhorst Forstenried 2 25:16,0 25:16,0

2. Festner, Judith 1964 Hubertus Pfraundorf 6 27:33,0 40,0 26:53,0 01:37,0

3. Wittmann, Christine 1963 Burgrain 2 27:59,0 40,0 27:19,0 02:03,0

4. Bürger, Beate 1960 Burgrain 8 29:47,0 40,0 29:07,0 03:51,0

5. Sautter, Claudia 1964 HSG München 4 35:54,0 35:54,0 10:38,0
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Herren Klasse 1

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Hopfe, Tino 1993 Falkenhorst Forstenried 8 19:42,0 19:42,0

2. Reiner, Georg-Michael 1979 Burgrain 7 19:59,0 19:59,0 17,0

3. Larasser, Albert 1969 SG Eschbaum 9 20:02,0 20:02,0 20,0

4. Krippner, Marco 1995 Falkenhorst Forstenried 7 20:02,0 20:02,0 20,0

5. Maurer, Stefan 1989 Raubling 6 20:03,0 20:03,0 21,0

6. Schacherl, Lukas 1994 Niedergeislbach 8 20:17,0 20:17,0 35,0

7. Zimmermann, Tobias 1995 Falkenhorst Forstenried 9 20:25,0 20:25,0 43,0

8. Kapprell, Daniel 1995 Schützenlisl II 4 21:06,0 21:06,0 01:24,0

9. Knollhuber, Kilian 1995 Küham 8 21:46,0 21:46,0 02:04,0

10. Falkenberg, Sebastian 1982 Schützenlisl II 8 22:11,0 22:11,0 02:29,0

11. Berg, Bernhard 1995 Burgrain 3 22:15,0 22:15,0 02:33,0

12. Betz, Markus 1994 SG Eschbaum 4 22:47,0 22:47,0 03:05,0

13. Pfaller, Frank 1975 Donaustauf 5 22:53,0 22:53,0 03:11,0

14. Link, Andreas 1971 ESV München 5 22:54,0 22:54,0 03:12,0

15. Schäfer, Christoph 1994 Schützenlisl II 8 23:15,0 23:15,0 03:33,0

16. Kellner, Felix 1993 Burgrain 5 23:25,0 23:25,0 03:43,0

17. Peteratzinger, Rainer 1972 Küham 6 23:33,0 23:33,0 03:51,0

18. Höger, Florian 1988 Immergrün Aising 7 25:28,0 25:28,0 05:46,0

19. Neumann, Matthias 1982 Küham 6 26:53,0 40,0 26:13,0 06:31,0

20. Linner, Andreas 1969 ESV München 5 26:32,0 26:32,0 06:50,0

21. Singer, Andreas 1984 ESV München 5 31:34,0 31:34,0 11:52,0

22. Geerds, Johannes 1993 ESV München 6 33:33,0 40,0 32:53,0 13:11,0
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Herren Klasse 2

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Hofmann, Thomas 1966 Burgrain 8 20:55,0 20:55,0

2. Kögel, Jürgen 1962 Niedergeislbach 9 20:59,0 20:59,0 04,0

2. Steinberger, Andreas 1966 Falkenhorst Forstenried 9 20:59,0 20:59,0 04,0

4. Schatz, Anton 1966 Niedergeislbach 5 21:09,0 21:09,0 14,0

5. Junker, Franz 1965 SG Eschbaum 8 23:28,0 40,0 22:48,0 01:53,0

6. Bauer, Josef 1967 SG Eschbaum 8 22:49,0 22:49,0 01:54,0

7. Detterbeck, Martin 1966 Niedergeislbach 7 23:13,0 23:13,0 02:18,0

8. Klöffer, Lothar 1961 SG Eschbaum 7 24:24,0 24:24,0 03:29,0

9. Schrimpf, Hans 1964 Burgrain 4 25:57,0 40,0 25:17,0 04:22,0

10. Albrecht, Klaus 1959 Falkenhorst Forstenried 4 35:57,0 40,0 35:17,0 14:22,0
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Herren Klasse 3

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Hilger, Siegfried 1957 SV Harpfing 8 20:46,0 20:46,0

2. Brandlhuber, Konrad 1948 SV Lappach 7 22:14,0 22:14,0 01:28,0

3. Kurrle, Wilhelm 1957 Immergrün Aising 5 22:34,0 22:34,0 01:48,0

4. Weißenbacher, Hans 1956 Immergrün Aising 7 22:58,0 22:58,0 02:12,0

5. Geier, Herbert 1955 Frauenau 5 23:21,0 23:21,0 02:35,0

6. Deuschl, Gerhard 1958 SG Eschbaum 8 24:05,0 24:05,0 03:19,0

7. Moser, Georg 1952 Niedergeislbach 4 24:09,0 24:09,0 03:23,0

8. Häusler, Rupert 1952 Burgrain 7 27:14,0 27:14,0 06:28,0

9. Bürger, Wolfgang 1958 Burgrain 4 28:19,0 28:19,0 07:33,0
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Offene Klasse

Rang Name Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Moser, Christian 1980 Niedergeislbach 17 22:27,0 22:27,0

2. Sautter, Korbinian 1995 Falkenhorst Forstenried 17 23:17,0 23:17,0 50,0

3. Wurmer, Hans 1991 Hausen 12 25:40,0 25:40,0 03:13,0

4. Reiner, Axel 1976 Burgrain 14 26:55,0 26:55,0 04:28,0

5. Sautter, Rudi 1963 Falkenhorst Forstenried 12 30:47,0 30:47,0 08:20,0

6. Sappel, Christoph 1965 Grünwald 16 36:01,0 36:01,0 13:34,0

OW Reiner, Barbara 1983 Burgrain 15 27:45,0 27:45,0 05:18,0

OW Pfaller, Frank 1975 Donaustauf 15 29:15,0 29:15,0 06:48,0

OW Kurrle, Wilhelm 1957 Immergrün Aising 12 29:58,0 29:58,0 07:31,0

OW Weißenbacher, Hans 1956 Immergrün Aising 10 32:42,0 32:42,0 10:15,0



SG Friedliches Tal Eschbaum e.V.

Eschbaum, 21.06.2014 14 / 17

Mannschaftswertung

Rang Verein Gesamtzeit Treffer Klasse

1. Burgrain 1 1:20:50,0

Bürger, Fritjof 19:18,0 7 Jm

Reiner, Georg-Michael 19:59,0 7 H1

Kögler, Max 20:38,0 8 Jm

Hofmann, Thomas 20:55,0 8 H2

2. Falkenhorst Forstenried 1 1:21:08,0

Hopfe, Tino 19:42,0 8 H1

Krippner, Marco 20:02,0 7 H1

Zimmermann, Tobias 20:25,0 9 H1

Steinberger, Andreas 20:59,0 9 H2

3. Niedergeislbach 1 1:23:24,0

Schacherl, Lukas 20:17,0 8 H1

Kögel, Jürgen 20:59,0 9 H2

Schatz, Maxi 20:59,0 8 Jm

Schatz, Anton 21:09,0 5 H2

4. SG Eschbaum 1 1:24:47,0

Larasser, Albert 20:02,0 9 H1

Deuschl, Tobias 20:09,0 10 Jm

Posekardt, Lukas 21:49,0 9 Jm

Betz, Markus 22:47,0 4 H1

5. Burgrain 2 1:29:33,0

Reiner, Barbara 21:32,0 6 D1

Berg, Bernhard 22:15,0 3 H1

Pritz, Tamara 22:21,0 8 D1

Kellner, Felix 23:25,0 5 H1
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Rang Verein Gesamtzeit Treffer Klasse

6. Immergrün Aising 1 1:29:57,0

vom Dorp, Katharina 20:00,0 7 D1

Kurrle, Wilhelm 22:34,0 5 H3

Weißenbacher, Hans 22:58,0 7 H3

Pichler, Petra 24:25,0 9 D1

7. Schützenlisl II 1 1:33:14,0

Kapprell, Daniel 21:06,0 4 H1

Falkenberg, Sebastian 22:11,0 8 H1

Schäfer, Christoph 23:15,0 8 H1

Brubach, Sina 26:42,0 3 D1

8. SG Eschbaum 2 1:34:06,0

Junker, Franz 22:48,0 8 H2

Bauer, Josef 22:49,0 8 H2

Deuschl, Gerhard 24:05,0 8 H3

Klöffer, Lothar 24:24,0 7 H2

9. Küham 1 1:35:44,0

Knollhuber, Kilian 21:46,0 8 H1

Peteratzinger, Rainer 23:33,0 6 H1

Peteratzinger, Christine 24:12,0 7 D1

Neumann, Matthias 26:13,0 6 H1

10. Niedergeislbach 2 1:37:37,0

Detterbeck, Florian 22:39,0 8 Jm

Detterbeck, Martin 23:13,0 7 H2

Moser, Georg 24:09,0 4 H3

Osterloher, Lukas 27:36,0 8 Jm
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Rang Verein Gesamtzeit Treffer Klasse

11. Falkenhorst Forstenried 2 1:41:58,0

Flack, Anita 24:24,0 6 D1

Flack, Simone 25:16,0 2 D2

Hindelang, Christina 25:47,0 9 Jw

Haberger, Eva 26:31,0 7 D1

12. Burgrain 3 1:48:09,0

Schrimpf, Hans 25:17,0 4 H2

Häusler, Rupert 27:14,0 7 H3

Wittmann, Christine 27:19,0 2 D2

Bürger, Wolfgang 28:19,0 4 H3

13. SG Eschbaum 3 1:49:15,0

Heinisch, Anni 25:48,0 7 D1

Bauer, Helga 26:15,0 8 D1

Deuschl, Johanna 28:20,0 6 D1

Heinisch, Veronika 28:52,0 6 Jw

14. Falkenhorst Forstenried 3 1:52:35,0

Lippert, Marina 27:19,0 7 D1

Lippert, Christian 27:37,0 7 Jm

Hindelang, Michaela 28:24,0 8 Jw

Albrecht, Susanne 29:15,0 9 D1

15. ESV München 1 1:53:53,0

Link, Andreas 22:54,0 5 H1

Linner, Andreas 26:32,0 5 H1

Singer, Andreas 31:34,0 5 H1

Geerds, Johannes 32:53,0 6 H1
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Vereinsmeisterschaft SG Friedliches Tal Eschbaum

Rang Name Jahrgang Klasse Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Larasser, Albert 1969 H1 9 20:02,0 20:02,0

2. Deuschl, Tobias 1997 Jm 10 20:09,0 20:09,0 07,0

3. Posekardt, Lukas 1997 Jm 9 21:49,0 21:49,0 01:47,0

4. Betz, Markus 1994 H1 4 22:47,0 22:47,0 02:45,0

5. Junker, Franz 1965 H2 8 23:28,0 40,0 22:48,0 02:46,0

6. Bauer, Josef 1967 H2 8 22:49,0 22:49,0 02:47,0

7. Deuschl, Gerhard 1958 H3 8 24:05,0 24:05,0 04:03,0

8. Klöffer, Lothar 1961 H2 7 24:24,0 24:24,0 04:22,0

9. Heinisch, Anni 1969 D1 7 25:48,0 25:48,0 05:46,0

10. Bauer, Helga 1970 D1 8 26:15,0 26:15,0 06:13,0

11. Deuschl, Johanna 1973 D1 6 28:20,0 28:20,0 08:18,0

12. Heinisch, Veronika 1996 Jw 6 28:52,0 28:52,0 08:50,0

Rang Name Jahrgang Klasse Treffer Laufzeit Gutschrift Gesamtzeit Rückstand

1. Larasser, Christoph 1999 SAm 7 13:45,0 13:45,0

2. Müller, Sebastian 1999 SAm 7 14:01,0 14:01,0 16,0

3. Bauer, Regina 1999 SAw 8 14:47,0 14:47,0 01:02,0

4. Lechner, Maximilian 2000 SAm 7 14:48,0 14:48,0 01:03,0

5. Lohmaier, Lukas 2001 SAm 7 14:58,0 14:58,0 01:13,0

6. Bauer, Johanna 2002 SBw 10 15:26,0 15:26,0 01:41,0

7. Larasser, Zeno 2001 SAm 5 16:17,0 16:17,0 02:32,0

8. Bauer, Michael 2004 SBm 7 17:10,0 40,0 16:30,0 02:45,0


